
発行日：令和6年5月4日（土 )

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

日 曜日

1 水 誕生食の日
5 日 端午の節句を祝う会
〃 〃 ナースコール点検
6 月 書道クラブ
8 水 麺の日
〃 〃 華道クラブ
9 木 製作クラブ
12 日 スポーツの日
〃 〃 紙芝居の日
〃 〃 利用者様ベッド点検
13 月 園芸クラブ
15 水 茶道クラブ
19 日 車椅子点検
20 月 手作りおやつ
21 火 選択食の日
22 水 ラーメンの日
26 日 スポーツの日
〃 〃 紙芝居の日
27 月 喫茶の日
〃 〃 書道クラブ
29 水 外出の日
「ご面会方法について」

5/1より、居室でのご面会を再開させていただきます。

居室でのご面会は3名様までとし、4名様以上ですとラウ

ンジでのご面会になります。またいずれもご予約が必要

です。ご面会の時間は30分になります。

皆様にはまだご不便をおかけすることもあるかと存じます

が、何卒ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

5月の予定

焼きそば・焼き鳥・フランクフルト・コーヒーゼリー等好きなものを
召し上がりました♪

主な予定

原大五郎さんによる歌謡ショー☆

観桜会


